
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 15. 8. 2017

Zadavatel: IČ:

Město Šternberk DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-84 064,69CZK

2016029
Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

-69 474,95

Sazba daně Základ daně Výše daně
-14 589,7421,00% -69 474,95

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 26



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016029

Stavba:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-35 415,54

-4 362,00-3 604,96

-84 064,69

9 475,32

-40 146,27

34 207,10

-25 671,02

-29 269,04

-52 182,66

34 111,62

-47 340,08

18 011,40

Cena bez DPH [CZK]

15. 8. 2017

21 793,79

-48 576,99

SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - nezpůsobilé
výdaje - Ul. Generála Eliáše - výřez 2

SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - vedlejší
aktivity - Ul. Husová - výřez 3

SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - hlavní aktivity -
Ul. Generála Eliáše - výřez 2

Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa

31-3
SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - nezpůsobilé
výdaje - Ul. Husová - výřez 3

-69 474,95

-36 541,31 -44 214,99

Cena s DPH [CZK]

-57 281,50

-31 061,93

41 275,06

41 390,59

-63 141,02

11 465,14

31-2

11-2

11-1

21-3

11-3

21-1

Kód

3

1

2

21-2

Popis

Hlavní aktivity

Nezpůsobilé výdaje

Vedlejší aktivity
SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - vedlejší
aktivity - Horimex - výřez 1

SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - hlavní aktivity -
Horimex - výřez 1

SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - vedlejší
aktivity - Ul. Generála Eliáše - výřez 2

SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - hlavní aktivity -
Ul. Husová - výřez 3

Strana 2 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 15. 8. 2017

Zadavatel: IČ:
Město Šternberk DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 111,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 34 111,62 21,00% 7 163,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 275,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa

1 - Hlavní aktivity

11-1 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - hlavní aktivity - Horimex -
výřez 1

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Strana 3 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum: 15. 8. 2017

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 111,62

HSV - Práce a dodávky HSV 34 111,62

1 - Zemní práce 7 952,06

4 - Vodorovné konstrukce 90,10

5 - Komunikace pozemní 8 966,48

8 - Trubní vedení 716,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 023,00

997 - Přesun sutě 489,21

998 - Přesun hmot 874,77

Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa

1 - Hlavní aktivity

11-1 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - hlavní aktivity - Horimex -
výřez 1

Strana 4 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

127 K 113154124
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do
500 m2 bez překážek v trase

m2 21,000 65,00 1 365,00 dle SOD

8 K 122302202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4

m3 14,000 66,00 924,00 dle SOD

9 K 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do
100 m3

m3 0,750 451,00 338,25 dle SOD

12 K 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4

m3 14,750 125,00 1 843,75 dle SOD

14 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné)

t 28,025 109,00 3 054,73 dle SOD

17 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m

m3 0,500 159,00 79,50 dle SOD

18 M 58337303R štěrkopísek frakce 0-8 t 1,025 113,00 115,83 dle SOD

22 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 21,000 11,00 231,00 dle SOD

33 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,100 901,00 90,10 dle SOD

34 K 564581111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 300 mm m2 21,000 40,00 840,00 dle SOD

35 M 58344229R štěrkodrť frakce 0-125 t 12,915 265,00 3 422,48 dle SOD

38 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 42,000 112,00 4 704,00 dle SOD

54 K 871315231
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost
třídy SN10 DN 160

m 2,000 358,00 716,00 dle SOD

73 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus -4,000 101,00 -404,00 dle SOD

74 M 404442120 značka svislá reflexní zákazová C AL- NK 700 mm kus -4,000 1 193,00 -4 772,00 dle SOD

80 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s
betonovým základem a patkou

kus -4,000 1 607,00 -6 428,00 dle SOD

81 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus -4,000 522,00 -2 088,00 dle SOD

86 K 915131111
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce,
šipky, symboly základní bílá barva

m2 -2,000 159,00 -318,00 dle SOD

88 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 -2,000 2,00 -4,00 dle SOD

100 K 919726123
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná
měrná hmotnost do 500 g/m2

m2 21,000 47,00 987,00 dle SOD

102 K 935932418
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š
150 mm s roštem můstkovým z litiny

m 7,500 3 349,00 25 117,50 dle SOD

115 K 977-R-001
Montáž dělené chráničky CETIN D-PVC 110, včetně
výkopu, lože, zásypu

m 7,500 139,00 1 042,50 dle SOD

116 M 977-R-002 půlená chránička CETIN DN 110 m 7,500 252,00 1 890,00 dle SOD

118 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 5,376 37,00 198,91 dle SOD

119 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

t 21,504 8,00 172,03 dle SOD

128 K 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na
skládce (skládkovné)

t 5,376 22,00 118,27 dle SOD

123 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

t 16,743 52,25 874,77 dle SOD

11-1 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - hlavní aktivity - Horimex -
výřez 1

Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa

1 - Hlavní aktivity

Strana 5 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 15. 8. 2017

Zadavatel: IČ:
Město Šternberk DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -52 182,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -52 182,66 21,00% -10 958,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -63 141,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa

1 - Hlavní aktivity

11-2 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - hlavní aktivity - Ul.
Generála Eliáše - výřez 2

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Strana 6 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -52 182,66

HSV - Práce a dodávky HSV -52 182,66

1 - Zemní práce 5 022,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce -75 756,90

5 - Komunikace pozemní 14 329,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 811,97

997 - Přesun sutě 4 448,80

998 - Přesun hmot -1 037,93

Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa

1 - Hlavní aktivity

11-2 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - hlavní aktivity - Ul.
Generála Eliáše - výřez 2

Strana 7 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum: 15. 8. 2017

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100
mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

m2 5,000 33,00 165,00 dle SOD

127 K 112101101
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300
mm

kus 1,000 128,80 128,80 80% URS

128 K 112251101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 1,000 264,80 264,80 80% URS

8 K 122302202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4

m3 4,000 66,00 264,00 dle SOD

12 K 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4

m3 4,000 125,00 500,00 dle SOD

13 K 162-R-001
Rozřezání, naložení, odvoz a složení na místo určené
investorem

Kč 1,000 2 651,00 2 651,00 dle SOD

14 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné)

t 7,600 109,00 828,40 dle SOD

22 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 20,000 11,00 220,00 dle SOD

30 K 341351105 Zřízení bednění oboustranného stěn nosných m2 -67,000 378,00 -25 326,00 dle SOD

31 K 341351106 Odstranění bednění oboustranného stěn nosných m2 -67,000 186,00 -12 462,00 dle SOD

32 K 345311711
Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní z
betonu prostého tř. C 20/25

m3 -10,050 3 778,00 -37 968,90 dle SOD

39 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 20,000 147,00 2 940,00 dle SOD

43 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm
skupiny A pl přes 300 m2

m2 20,000 252,00 5 040,00 dle SOD

44 M 59245110R dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní m2 13,130 220,00 2 888,60 dle SOD

47 M 59245120R dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm bílá m2 7,210 480,00 3 460,80 dle SOD

96 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 3,000 186,00 558,00 dle SOD

97 M 59217412R obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm kus 3,030 109,00 330,27 dle SOD

98 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z
dlažebních kostek z betonu prostého

m3 0,045 1 723,00 77,54 dle SOD

129 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 8,300 2 416,00 20 052,80 80% URS

108 K 966006-R1
Přesun svislého portálového značení-nová příhradová
kce s dodržením podjezdné výšky 2,5 m

kus -1,000 26 511,00 -26 511,00 dle SOD

131 K 966071711
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m
zabetonovaných

kus 14,000 250,40 3 505,60 80% URS

130 K 966072811
Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky
výšky do 2m

m 41,500 67,44 2 798,76 80% URS

118 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 16,600 37,00 614,20 dle SOD

119 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

t 66,400 8,00 531,20 dle SOD

120 K 997221815
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce
(skládkovné)

t 16,600 199,00 3 303,40 dle SOD

123 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

t -19,866 52,25 -1 037,93 dle SOD

11-2 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - hlavní aktivity - Ul.
Generála Eliáše - výřez 2

Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa

1 - Hlavní aktivity

Strana 8 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 15. 8. 2017

Zadavatel: IČ:
Město Šternberk DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -29 269,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -29 269,04 21,00% -6 146,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -35 415,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa

1 - Hlavní aktivity

11-3 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - hlavní aktivity - Ul. Husová -
výřez 3

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Strana 9 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum: 15. 8. 2017

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -29 269,04

HSV - Práce a dodávky HSV -29 269,04

1 - Zemní práce -1 934,69

5 - Komunikace pozemní -8 059,86

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 128,25

998 - Přesun hmot -146,24

Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa

1 - Hlavní aktivity

11-3 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - hlavní aktivity - Ul. Husová -
výřez 3

Strana 10 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 122302202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4

m3 -4,650 66,00 -306,90 dle SOD

12 K 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4

m3 -4,650 125,00 -581,25 dle SOD

14 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné)

t -11,115 109,00 -1 211,54 dle SOD

22 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 15,000 11,00 165,00 dle SOD

34 K 564581111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 300 mm m2 -17,000 40,00 -680,00 dle SOD

35 M 58344229R štěrkodrť frakce 0-125 t -10,455 265,00 -2 770,58 dle SOD

38 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -34,000 112,00 -3 808,00 dle SOD

39 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 25,000 147,00 3 675,00 dle SOD

41 K 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z
kameniva těženého tl 50 mm

m2 -8,000 517,00 -4 136,00 dle SOD

42 M 583801100 kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t -2,020 2 662,00 -5 377,24 dle SOD

43 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm
skupiny A pl přes 300 m2

m2 37,000 252,00 9 324,00 dle SOD

44 M 59245110R dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní m2 25,250 220,00 5 555,00 dle SOD

48 K 596212213
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80
mm skupiny A pl přes 300 m2

m2 -17,000 265,00 -4 505,00 dle SOD

49 M 59245109R dlažba skladebná 20x10x8 cm přírodní m2 -14,140 259,00 -3 662,26 dle SOD

51 M 59245119R dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm bílá m2 -3,090 542,00 -1 674,78 dle SOD

73 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus -1,000 101,00 -101,00 dle SOD

127 M 40445608 značky upravující přednost P1, P4 700mm kus 1,000 1 193,00 1 193,00 VP

75 M 404443170 značka svislá reflexní AL- NK 500 X 300 mm kus -2,000 617,00 -1 234,00 dle SOD

77 K 914111112
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2
páskováním na sloup

kus -2,000 398,00 -796,00 dle SOD

78 M 404442370 značka svislá reflexní AL- NK 750 x 750 mm kus -1,000 729,00 -729,00 dle SOD

79 M 404441120 značka svislá reflexní zákazová B AL- NK 700 mm kus -1,000 1 193,00 -1 193,00 dle SOD

80 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s
betonovým základem a patkou

kus 1,000 1 607,00 1 607,00 dle SOD

81 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 1,000 522,00 522,00 dle SOD

96 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 27,000 186,00 5 022,00 dle SOD

97 M 59217412R obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm kus 27,270 109,00 2 972,43 dle SOD

98 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z
dlažebních kostek z betonu prostého

m3 0,405 1 723,00 697,82 dle SOD

100 K 919726123
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná
měrná hmotnost do 500 g/m2

m2 -17,000 47,00 -799,00 dle SOD

102 K 935932418
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š
150 mm s roštem můstkovým z litiny

m -7,500 3 349,00 -25 117,50 dle SOD

115 K 977-R-001
Montáž dělené chráničky CETIN D-PVC 110, včetně
výkopu, lože, zásypu

m -3,000 139,00 -417,00 dle SOD

116 M 977-R-002 půlená chránička CETIN DN 110 m -3,000 252,00 -756,00 dle SOD

123 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

t -2,799 52,25 -146,24 dle SOD

11-3 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - hlavní aktivity - Ul. Husová -
výřez 3

Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa

1 - Hlavní aktivity

Strana 11 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 15. 8. 2017

Zadavatel: IČ:
Město Šternberk DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 207,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 34 207,10 21,00% 7 183,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 390,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa

2 - Vedlejší aktivity

21-1 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - vedlejší aktivity - Horimex -
výřez 1

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Strana 12 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum: 15. 8. 2017

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 207,10

HSV - Práce a dodávky HSV 34 207,10

1 - Zemní práce 5 645,05

5 - Komunikace pozemní 14 303,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 699,23

997 - Přesun sutě 465,92

998 - Přesun hmot 1 093,42

Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa

2 - Vedlejší aktivity

21-1 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - vedlejší aktivity - Horimex -
výřez 1

Strana 13 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum: 15. 8. 2017

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

74 K 113154124
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do
500 m2 bez překážek v trase

m2 20,000 65,00 1 300,00 dle SOD

5 K 122302202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4

m3 10,500 66,00 693,00 dle SOD

8 K 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4

m3 10,500 125,00 1 312,50 dle SOD

9 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné)

t 19,950 109,00 2 174,55 dle SOD

14 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 15,000 11,00 165,00 dle SOD

21 K 564581111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 300 mm m2 15,000 40,00 600,00 dle SOD

22 M 58344229R štěrkodrť frakce 0-125 t 9,225 265,00 2 444,63 dle SOD

24 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 30,000 112,00 3 360,00 dle SOD

28 K 596212213
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80
mm skupiny A pl přes 300 m2

m2 15,000 265,00 3 975,00 dle SOD

30 M 59245109R dlažba skladebná 20x10x8 cm přírodní m2 15,150 259,00 3 923,85 dle SOD

45 K 915111111
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125
mm základní bílá barva

m 14,000 20,00 280,00 dle SOD

47 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 14,000 3,00 42,00 dle SOD

48 K 916111122
Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do
lože z betonu prostého

m 14,000 152,00 2 128,00 dle SOD

49 K 916111123
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do
lože z betonu prostého

m 14,000 159,00 2 226,00 dle SOD

50 M 583801100 kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t 0,707 2 662,00 1 882,03 dle SOD

51 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 14,000 186,00 2 604,00 dle SOD

53 M 592174680
obrubník betonový silniční nájezdový Standard
100x15x15 cm

kus 14,140 115,00 1 626,10 dle SOD

57 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z
dlažebních kostek z betonu prostého

m3 0,700 1 723,00 1 206,10 dle SOD

58 K 919726123
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná
měrná hmotnost do 500 g/m2

m2 15,000 47,00 705,00 dle SOD

66 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 5,120 37,00 189,44 dle SOD

67 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

t 20,480 8,00 163,84 dle SOD

75 K 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na
skládce (skládkovné)

t 5,120 22,00 112,64 dle SOD

70 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

t 20,928 52,25 1 093,42 dle SOD

21-1 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - vedlejší aktivity - Horimex -
výřez 1

Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa

2 - Vedlejší aktivity

Strana 14 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 15. 8. 2017

Zadavatel: IČ:
Město Šternberk DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -25 671,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -25 671,02 21,00% -5 390,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -31 061,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa

2 - Vedlejší aktivity

21-2 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - vedlejší aktivity - Ul.
Generála Eliáše - výřez 2

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Strana 15 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -25 671,02

HSV - Práce a dodávky HSV -25 671,02

1 - Zemní práce -4 201,00

5 - Komunikace pozemní -16 321,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -4 159,35

998 - Přesun hmot -988,77

Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa

2 - Vedlejší aktivity

21-2 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - vedlejší aktivity - Ul.
Generála Eliáše - výřez 2

Strana 16 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 122302202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4

m3 -10,000 66,00 -660,00 dle SOD

8 K 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4

m3 -10,000 125,00 -1 250,00 dle SOD

9 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné)

t -19,000 109,00 -2 071,00 dle SOD

14 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 -20,000 11,00 -220,00 dle SOD

21 K 564581111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 300 mm m2 -20,000 40,00 -800,00 dle SOD

22 M 58344229R štěrkodrť frakce 0-125 t -12,300 265,00 -3 259,50 dle SOD

25 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -20,000 147,00 -2 940,00 dle SOD

26 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm
skupiny A pl přes 300 m2

m2 -20,000 252,00 -5 040,00 dle SOD

27 M 592450380
dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm
přírodní

m2 -20,200 212,00 -4 282,40 dle SOD

55 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m -10,000 186,00 -1 860,00 dle SOD

56 M 59217412R obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm kus -10,100 109,00 -1 100,90 dle SOD

57 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z
dlažebních kostek z betonu prostého

m3 -0,150 1 723,00 -258,45 dle SOD

58 K 919726123
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná
měrná hmotnost do 500 g/m2

m2 -20,000 47,00 -940,00 dle SOD

70 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

t -18,925 52,25 -988,77 dle SOD

21-2 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - vedlejší aktivity - Ul.
Generála Eliáše - výřez 2

Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa

2 - Vedlejší aktivity

Strana 17 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 15. 8. 2017

Zadavatel: IČ:
Město Šternberk DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 9 475,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 9 475,32 21,00% 1 989,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 465,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa

2 - Vedlejší aktivity

21-3 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - vedlejší aktivity - Ul.
Husová - výřez 3

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Strana 18 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 475,32

HSV - Práce a dodávky HSV 9 475,32

1 - Zemní práce 1 974,79

5 - Komunikace pozemní 6 719,33

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 423,00

998 - Přesun hmot 358,20

Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa

2 - Vedlejší aktivity

21-3 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - vedlejší aktivity - Ul.
Husová - výřez 3

Strana 19 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 122302202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4

m3 4,850 66,00 320,10 dle SOD

8 K 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4

m3 4,850 125,00 606,25 dle SOD

9 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné)

t 9,215 109,00 1 004,44 dle SOD

14 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 4,000 11,00 44,00 dle SOD

21 K 564581111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 300 mm m2 9,000 40,00 360,00 dle SOD

22 M 58344229R štěrkodrť frakce 0-125 t 5,535 265,00 1 466,78 dle SOD

24 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 18,000 112,00 2 016,00 dle SOD

25 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -5,000 147,00 -735,00 dle SOD

26 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm
skupiny A pl přes 300 m2

m2 -7,000 252,00 -1 764,00 dle SOD

27 M 592450380
dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm
přírodní

m2 -7,070 212,00 -1 498,84 dle SOD

74 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm
skupiny A pl přes 300 m2

m2 2,000 252,00 504,00 dle SOD

75 M 59245110R dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní m2 2,020 220,00 444,40 dle SOD

28 K 596212213
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80
mm skupiny A pl přes 300 m2

m2 9,000 265,00 2 385,00 dle SOD

30 M 59245109R dlažba skladebná 20x10x8 cm přírodní m2 5,050 259,00 1 307,95 dle SOD

76 M 59245119R dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm bílá m2 4,120 542,00 2 233,04 dle SOD

58 K 919726123
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná
měrná hmotnost do 500 g/m2

m2 9,000 47,00 423,00 dle SOD

70 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

t 6,856 52,25 358,20 dle SOD

21-3 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - vedlejší aktivity - Ul.
Husová - výřez 3

Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa

2 - Vedlejší aktivity

Strana 20 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 15. 8. 2017

Zadavatel: IČ:
Město Šternberk DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -36 541,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -36 541,31 21,00% -7 673,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -44 214,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa

3 - Nezpůsobilé výdaje

31-2 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - nezpůsobilé výdaje - Ul.
Generála Eliáše - výřez 2

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Strana 21 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -36 541,31

HSV - Práce a dodávky HSV -36 541,31

1 - Zemní práce 10 966,16

4 - Vodorovné konstrukce -225,25

5 - Komunikace pozemní -23 331,60

8 - Trubní vedení -22 610,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 509,45

997 - Přesun sutě -2 184,74

998 - Přesun hmot -664,63

Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa

3 - Nezpůsobilé výdaje

31-2 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - nezpůsobilé výdaje - Ul.
Generála Eliáše - výřez 2

Strana 22 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum: 15. 8. 2017

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 K 113106521
Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných
kostek s ložem z kameniva

m2 10,000 23,00 230,00 dle SOD

2 K 113154124
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do
500 m2 bez překážek v trase

m2 -94,000 65,00 -6 110,00 dle SOD

3 K 122302202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4

m3 53,600 66,00 3 537,60 dle SOD

4 K 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do
100 m3

m3 -1,875 451,00 -845,63 dle SOD

5 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -1,500 332,00 -498,00 dle SOD

6 K 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4

m3 50,225 125,00 6 278,13 dle SOD

7 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné)

t 95,428 109,00 10 401,65 dle SOD

8 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním

m3 -1,200 66,00 -79,20 dle SOD

9 M 58333625R kamenivo těžené hrubé prané frakce 4-8 t -2,460 437,00 -1 075,02 dle SOD

10 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m

m3 -1,250 159,00 -198,75 dle SOD

11 M 58337303R štěrkopísek frakce 0-8 t -2,563 113,00 -289,62 dle SOD

12 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 -35,000 11,00 -385,00 dle SOD

13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -0,250 901,00 -225,25 dle SOD

14 K 564581111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 300 mm m2 216,000 40,00 8 640,00 dle SOD

15 M 58344229R štěrkodrť frakce 0-125 t 132,840 265,00 35 202,60 dle SOD

16 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -32,000 112,00 -3 584,00 dle SOD

17 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -32,000 147,00 -4 704,00 dle SOD

18 K 573211108
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40
kg/m2

m2 -125,000 13,00 -1 625,00 dle SOD

19 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl
40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -80,000 299,00 -23 920,00 dle SOD

20 K 577135112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -160,000 263,00 -42 080,00 dle SOD

58 K 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z
kameniva těženého tl 50 mm

m2 13,000 517,00 6 721,00 dle SOD

59 M 583801100 kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t 0,758 2 662,00 2 017,80 dle SOD

23 K 871315231
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost
třídy SN10 DN 160

m -5,000 358,00 -1 790,00 dle SOD

24 K 877310420
Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných
DN 150

kus -2,000 239,00 -478,00 dle SOD

25 M 286-R-334 odbočka s kulovým kloubem DN 150 kus -2,000 2 850,00 -5 700,00 dle SOD

26 K 895941311
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ
UVB-50

kus -2,000 1 260,00 -2 520,00 dle SOD

27 M 592238-R1
dno betonové pro uliční vpusť s výtokem DN 150 -
450/330/1a

kus -2,020 322,00 -650,44 dle SOD

28 M 592238-R4 skruž betonová pro uliční vpusť horní, 45x19,5x5 cm kus -2,020 189,00 -381,78 dle SOD

29 M 592238-R5
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací,
39x6x10 cm

kus -2,020 184,00 -371,68 dle SOD

30 M 592238-R6 kalový koš dle DIN 4052 kus -2,000 421,00 -842,00 dle SOD

33 K 899201111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno
hmotnosti do 50 kg

kus -2,000 1 326,00 -2 652,00 dle SOD

34 M 592238-R7 vtoková mříž litinová D400 (klasická) kus -2,000 2 442,00 -4 884,00 dle SOD

35 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus -1,000 2 651,00 -2 651,00 dle SOD

36 K 899623151
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým
tř. C 16/20 otevřený výkop

m3 0,100 3 102,00 310,20 dle SOD

48 K 919726123
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná
měrná hmotnost do 500 g/m2

m2 -35,000 47,00 -1 645,00 dle SOD

49 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

m -19,000 90,00 -1 710,00 dle SOD

51 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm
do stavebních materiálů

m 0,150 6 363,00 954,45 dle SOD

60 K 977-R-001
Montáž dělené chráničky CETIN D-PVC 110, včetně
výkopu, lože, zásypu

m 10,000 139,00 1 390,00 dle SOD

61 M 977-R-002 půlená chránička CETIN DN 110 m 10,000 252,00 2 520,00 dle SOD

52 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -24,045 37,00 -889,67 dle SOD

53 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

t -96,180 8,00 -769,44 dle SOD

54 K 997221815
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce
(skládkovné)

t 0,019 199,00 3,78 dle SOD

55 K 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na
skládce (skládkovné)

t -24,064 22,00 -529,41 dle SOD

57 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

t -12,721 52,25 -664,63 dle SOD

31-2 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - nezpůsobilé výdaje - Ul.
Generála Eliáše - výřez 2

Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa

3 - Nezpůsobilé výdaje

Strana 23 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 15. 8. 2017

Zadavatel: IČ:
Město Šternberk DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 604,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -3 604,96 21,00% -757,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -4 362,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa

3 - Nezpůsobilé výdaje

31-3 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - nezpůsobilé výdaje - Ul.
Husová - výřez 3

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Strana 24 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 604,96

HSV - Práce a dodávky HSV -3 604,96

1 - Zemní práce 1 625,00

5 - Komunikace pozemní -8 602,00

8 - Trubní vedení -4 136,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 742,57

997 - Přesun sutě 582,40

998 - Přesun hmot 183,07

Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa

3 - Nezpůsobilé výdaje

31-3 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - nezpůsobilé výdaje - Ul.
Husová - výřez 3

Strana 25 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 K 113154124
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do
500 m2 bez překážek v trase

m2 25,000 65,00 1 625,00 dle SOD

18 K 573211108
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40
kg/m2

m2 -68,000 13,00 -884,00 dle SOD

19 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl
40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 34,000 299,00 10 166,00 dle SOD

20 K 577135112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -68,000 263,00 -17 884,00 dle SOD

31 K 899101111
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně
rámů hmotnosti do 50 kg

kus -1,000 424,00 -424,00 dle SOD

32 M 137565-R1
plechový kryt na šachtu 1000 x 1000 mm, včetně
povrchové úpravy

kus -1,000 3 712,00 -3 712,00 dle SOD

39 K 916111122
Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do
lože z betonu prostého

m 8,000 152,00 1 216,00 dle SOD

40 K 916111123
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do
lože z betonu prostého

m 8,000 159,00 1 272,00 dle SOD

41 M 583801100 kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t 0,404 2 662,00 1 075,45 dle SOD

42 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 8,000 186,00 1 488,00 dle SOD

43 M 592174650 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus 8,080 124,00 1 001,92 dle SOD

47 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z
dlažebních kostek z betonu prostého

m3 0,400 1 723,00 689,20 dle SOD

52 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 6,400 37,00 236,80 dle SOD

53 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

t 25,600 8,00 204,80 dle SOD

55 K 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na
skládce (skládkovné)

t 6,400 22,00 140,80 dle SOD

57 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

t 3,504 52,25 183,07 dle SOD

31-3 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - nezpůsobilé výdaje - Ul.
Husová - výřez 3

Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa

3 - Nezpůsobilé výdaje

Strana 26 z 26


